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Datat e provimeve  

 Sezoni i paradiplomimit,  Cikli i Dytë  

Viti akademik 2025-2026 

Periudha:  26-28 maj 2026 

MASTER I SHKENCAVE NË: «MËSUESI E GJUHËS FRËNGE » 

VITI I DYTË   

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITO

R 

 

26.05.2026 

 

Gjuhë e huaj C (1) 

 

Gjuhë e huaj C (2) 

A 14:00 Auditori ku 

është 

zhvilluar 

mësimi  

26.05.2026 Të nxënët dhe menaxhim i 

klasës  

A 13:00 206 

26.05.2026 Psikolinguistike dhe metodologji 

e mesimdhenies se gjuhes se 

huaj 

A 14:00 206 

26.05.2026 Vlerësimi i nxenesit A 14:00 105 

26.05.2026 Laborator teorik dhe praktik per 

shkrimin e temes se proves 

finale  

IIA  

15:00 

 

105 

26.05.2026 Metodologji e kerkimit shkencor IIA 16:00 105 

26.05.2026 Gjuhe e huaj per qellime 

specifike 

IIA 13:00 206 

28.05.2026 Burime të informacionit në 

mësimin e gjuhës së huaj 

A 13:00 206 

28.05.2026 Metodologji e mësimdhënies 

dhe të menduarit kritik 

A 14:00        206 
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28.05.2026 Psikologji zhvillimi A 15:00 104 

28.05.2026 Psikologji edukimi A 14:00 104 

28.05.2026 Gjuhësi e zbatuar dhe 

komunikim ndërkulturor 

A 15:00 206 

28.05.2026 Zhvillim kurrikule A 14:00 105 

 

28.05.2026 

Vlerësimi i praktikës 

profesionale 

 

A 

15:00 105 
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